DECRETO Nº 1143/2017, de 29 de setembro de 2017.

"HOMOLOGA RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO N° 03/2017”.

VITOR NARDELLI, Prefeito em Exercício do Município de Laurentino,

Estado de Santa Catarina no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando

os termos do 7, do Processo Seletivo  N° 03/2017, considerando a Classificação Final dos

candidatos aprovados, publicado no Site e Quadro Mural Oficial do Município;

DECRETA:

    Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do

Processo Seletivo N° 03/2017, objetivando a contratação em caráter temporário de Operador de

Equipamento.

N.º

Insc.

Documentos Nome Candidato Data Nasc. Nota

Final

Classificação

09 4834005 Jaison Zancanaro 09.11.1982 7,10 1º

02 4001425 Anderson José Tonett 08.07.1981 6,80 2º

04 4374590 Hedi Carlos Ricken 22.11.1986 6,20 3º

08 4056608 Anderson Leandro

Caetano

08.03.1989 5,20 4º

03 4056634 Dirceu Avi 25.05.1988 4,20 5º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Laurentino/SC, 29 de setembro de 2017.

VITOR NARDELLI

Prefeito em Exercício